
                             Новодубровский сельский Совет депутатов  
Крутихинского района Алтайского края 

 
 

Очередная первая сессия  
седьмого созыва 

 
РЕШЕНИЕ   

 
05 апреля 2018          № 8                              с. Буян 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Г.№ 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»Устава муниципального образования Новодубровский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края ,на основании протеста прокурора 
Крутихинского района, Новодубровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1.Протест прокурора Крутихинского района от 14.03.2013 №  42 удовлетворить. 
 2. Отменить решение Новодубровского сельского Совета депутатов № 21 от 
30.08.2017 года. «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования 
Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке 
 
 
 

     Глава сельсовета                                                    С.И.Торопынин 

 

 

 

 

                                                         

 

               


